眉东人社职 E2Ⅱ3〕 16号

眉山市东坡区人力资源和社会保障局

关于做好 ⒛” 年度职称评审申报工作的通知

市岷东新区管委会,各园区管委会,各镇人民政府、街道办事处 ,

区级各部门:

根据 《眉山市人力资源和社会保障局关于做好⒛⒛ 年度职

称评审申报工作的通知》(眉 人社职 匚⒛⒛〕28号 )文件精神 ,

结合我区实际,现就我区⒛⒛ 年度职称评审申报工作有关事项

通知如下:

一、评审范围和对象

(一 )全区农业系列、中小学和中等职业学校教师系列的副

高级职称申报人员。
— 1一

(二 )全区所属各类企事业单位和非公有制组织初、中级职

称申报人员。

申报人员应为从事相应专业技术工作的在职在岗人员。离退

休人员、公务员、参公人员及已实行全国统一考试的职称系列(专

业)不属于评审对象和范围。

二、评审条件

(一 )任职条件。遵守国家法律和法规,有 良好的职业道德

和敬业精神,具各各专业技术职务试行条例、评价标准规定的学

历、资历、专业、水平、能力等基本任职条件。相应行业评审有

另行规定和其他要求的从其规定。

满足下列条件之一的专业技术丿、员可适当放宽学历和任职

年限要求:1。在乡镇工作的普通高校毕业生,首次申报评审职称

可提前 1年 ;在乡镇工作累计满 15年的专业技术人员,可降低

一个学历等次申报评审中级职称;累计满25年的,可降低一个

学历等次申报评审高级职称。2,专 业技术人员援藏援彝服务期满

1年及以上,且年度考核均为合格及以上的,可提前 1年 申报高

一级职称。3.专业技术人员任现职务期间到
“四大片区”

服务满 1

年或与
“四大片区”企事业单位建立3年及以上支援服务关系或参

加精准脱贫工作,取得显著成效且年度考核均为合格及以上的,

可提前 1年 申报高一级职称。同时符合两项以上条件的,提前申

报年限不能累计计算。

部分取得专业技术类职业资格的人员,取得资格后从事相关

-2—

相近专业技术工作满 1年以上,具备相关专业知识和技能,能胜

任相关专业技术工作的,可 申请同层级初级或中级职称评审;取

得资格后从事相关相近专业技术工作满足中级职称任职年限和

任职条件要求的,可 申请中级职称评审 (见川人社办发 匚⒛18〕

1” 号文件 )。

具各高级工以上职业资格或职业技能等级且从事相关技术

技能工作的高技能人才,满足任职年限和任职条件要求的,可 申

请工程、农业、文物博物 (群众文化)等系列相应层级职称评审

(见川人社办发 匚⒛21〕 61号文件 )。

不具各规定学历、资历条件,但确有真才实学,聘 (任 )现

职以来业绩显著、贡献突出的专业技术人员,可破格申报评审。

已重新制定专业技术水平评价标准条件的农业技术、水利电力、

建设工程、交通工程、市场技术监督工程、环境工程、群众文化、

档案、中小学和中等职业学校教师等系列 (专业 ),按重新制定

的破格推荐条件执行;暂未重新制定专业技术水平评价标准条件

的系列 (专业 ),按 《四川省五系列破格评审专业技术资格推荐

条件 (试行 )等相关规定.执行。

(二 )论文要求。参照四川省人力资源和社会保障厅最新印

发的各系列 (专业)职称评审基本条件中的论文要求执行,没有

设置论文条件的系列 (专业 ),论文不作为限制性条件。

请各申报人员自行在
“
眉山市专业技术人员继续教育网络培

— 3一

训网
”(以下简称“

眉山继续教育网
”
,网址:http饬-moshan。蝴刈ypx。com)

“
政策文件

”
栏查询相关系列 (专业 )职称评审对学历、资历、论

文等基本任职条件的要求。

(三 )职称计算机和外语不作统一要求。确因专业技术工作

性质或履行岗位职责需要的,由用人单位自主确定。

(四 )年度考核。任现职以来,申 报前规定任职年限的年度

考核结果均为合格以上等次。未建立考核机制的非公有制组织,

由专业技术人员所在单位提供规定任职年限内履职情况书面说明。

申报人员任现职期间,如有下,ll情 况的不得申报或延迟申

报:1。 申报前规定任职年限的年度考核每出现 1次考核结果为基

本合格及以下者”延迟 1年申报。2.受 到党纪、政务、行政处分

或因犯罪受到刑事处罚的专业技术人员,在影响 (处罚 )期 内不

得申报,待影响 (处罚 )期满且上年度考核结果为合格以上等次

后才能申报。3.在生产经营等活动中造成重大损失,并负有技术

责任或定性为主要责任人的,在影响 (处罚)期 内不得申报,待

影响(处罚 )期 满且上年度考核结果为合格以上等次后才能申报。

(五 )继续教育。申报人员需按规定任职年限要求提供继续

教育公需科目和专业科目完成证明材料。继续教育学习时间每年

累计不少于⒛ 学时,其中专业科目学习一般不少于⑾ 学时。公

需科目由专业技术人员在
“
眉山继续教育网

”上参加在线学习,考

试合格后打印证书;专业科目由相关行业主管部门、用人单位、

依法成立的各类教育培训机构等单位负责组织开展学习,学 习情
— 4—

况在 《四川省专业技术人员继续教育登记证书》上做好登记。

三、面试答辩

(一 )有下列情况之一的申报人员须参加答辩 :

1,眉 山市农业系列高级职务评审委员会、眉山市建筑工程技

术中级职务评审委员会、眉山市党校行政学院系统教师中级职务

评审委员会、眉山市综合技术中级职务评审委员会、眉山市东坡

区建筑工程技术初级职务评审委员会、眉山市东坡区工程技术初

级职务评审委员会和眉山市东坡区综合技术初级职务评审委员

会的评审范围和对象 (见附件 1、 附件 2)。

2.中 小学和中等职业学校教师系列副高级职称申报人员。答

辩有关事宜由市教体局另行通知。

3.破格申报人员。

4.具各规定学历但非本专业或非相近专业的人员 (非公有制

组织申报人员除外 )。

5.取得专业技术类职业资格,申请同层级初级或中级职称评

审的人员。

6.评委会及专业组根据评审工作需要要求答辩的其他人员。

(二 )答辩结合申报人员所从事工作,重 点考核专业技术人

员的职业道德、能力素质、工作业绩和实际贡献等。

(三 )答辩结果分为优秀、合格、不合格。答辩结果为合格

以上等次的人员,提交评委会评审;答辩结果为不合格等次的人

-5—

员,不提交评委会评审。

(四 )答辩人员名单、时间及地点待评审前由评委会组建部

门另行通知 (见附件 1、 附件 2)。

四、申报时间

评审材料申报时间见 《眉山市东坡区⒛⒛ 年度初级职称评

审申报工作安排表》《眉山市⒛23年度职称评审申报工作安排

表》(附件 1、 附件 2),评审工作原则上在 2Ⅱ3年 12月 31日 前

完成。

五、申报材料

评审材料的具体要求见 《眉山市东坡区⒛” 年度职称评审

申报材料规范》(附件 3),有关申报材料表格可在
“
眉山继续教

育网
’’cc资

料下载
”
栏进行下载。

六、申报程序

(一 )个人申请。个人书面申请,并提供评审申报材料。

(二 )单位公示。公示期为 5个工作日,公示内容包括申报

人员的拟评职务、基本情况、工作业绩、年度考核及聘 (任 )期

考核情况等。

(三 )审查推荐。申报材料按管理权限需经所在单位、主管

部门、人社部门逐级审查并签署推荐意见。

(四 )材料报送。申报材料根据申报评审专业报相应的评委

会办公室 (附件 1、 附件 2)。

七、收费标准

-6—

按照省发改委、省财政厅川发改价格 匚⒛17〕 仰2号文件规

定,高级职称每人次 320元 (其中含答辩费 80元 );中 级职称每

人次⒛0元 (其 中含答辩费ω 元 );初级职称每人次 100元。

八、有关要求

(一 )各有关单位要高度重视职称评审工作,切实抓好工作

落实,积极主动做好政策解释、资格审核、申报服务等工作,确

保职称评审工作顺利实施。

(二 )各审查推荐单位、评委会办公室要强化责任意识,认

真审查申报人员各类材料的真实性和完整性,严肃评审纪律,明

确评委会工作人员和评审专家责任,做到政策公开、标准公开、

程序公开、结果公开。

(三 )资格审查贯穿评审全过程。申报人员必须保证在参评

过程中诚实守信,自 觉遵守有关法律法规,所提交的评审信息和

证件原件 (复 印件 )真实、准确。对在申报评审各阶段查实的证

书、学术、业绩、经历造假等弄虚作假行为,实行
“
一票否决

”
,

一经发现,取消评审资格,3年 内不得申报,并将记入职称评审

个人诚信档案,在一定范围内予以通报;已取得的专业技术资格

予以取消;已 聘用专业技术职务的予以解聘;情节严重的将按相

关规定严肃处理。

(四 )申 报人员任职资历计算时间截止⒛23年 12月 31日 。

(五 )任职资格通知文件印发后,申 报人所在单位应在 15

-7—

天内到各评委会办公室领取 《专业技术职务任职资格评审表》并

及时归档 (个人档案和所在单位各存 1份 )。 评审工作结束后 ,

除《专业技术职务任职资格评审表》外,其余申报材料一律销毁,

不再保留和退还,请 申报人妥善保留相关材料。

九、重要提示

职称评审是对专业技术人才职业发展的一次重要检验,申 报

人员应亲自申报。社会上存在一些不法中介机构以职称申报咨

询、服务等为由,乱收费、弄虚作假的现象,请 申报人员务必提

高警惕,切勿上当受骗。

附件:1。眉山市东坡区⒛23年度初级职称评审申报工作安

排表

2.眉 山市⒛23年度职称评审申报工作安排表

3.眉 山市东坡区⒛⒛ 年度职称评审申报材料规范

4.专业技术职务任职资格评审表

5.中 (初 )级职称评审申报材料目录

6.眉 山市东坡区⒛23年度中 (初 )级职称评审申报

送审名册

眉山市 会保障局

引阝鳓

— 8—

|

|

沿
型
朕
淄

0
∞
0
∞

冖
冖
∞
〓

0
0
卜

∞
o
㈧

∞
∞

0
0
o
0
一

㈧
∞
∞

∽
∞
o
卜

㈧
㈧
∞
〓

∽0
∽

寸
∞
㈧
∞
〓

°
0
∽

冖
㈧
㈧
∞
〓

<
朕

邯

紧

糕

创
率
枫

糕
辘
蕙

罟
鉴
溆

鞭

犍

揆
H
枫

叵
古

媒
鄄
奕
枣

匝

κ

叹

o

刚

口
冖
叹
∞

匝

寸
冖
叹
0
一

刚

匝
H
叹

°

匝

κ

叹

o

刚
匝
一
叹
∞

匝

囚

叹

°

刚

匝

H
双

∞

匝

囚

叹

o

刚

m
冖

叹

∞

口

囚

叹

o

刚
口
冖
叹
∞

《
玄
畏
皿
揪
狂
本

以
<
长

邱
爿
巾

、粼
燃
型
葵

、桊
因

'
冢

累

、球
蚁
臁
≤

伛
世
蒡
憾
g
芈

H
巛

黑
靴
泄

H
c
蘩

仁
繁

'
送

除

、窠
枣
球
蚁

、豢
剁
泄

H
、

督
掊

呱
<
长

邱
爿
抄
抠
世

蹬
世
岳
芈
H
巛

娶
靴
岷
<
长

邢
墚
冰

、霎
妄
芯
郦
恤
邸
爿
蹬
邮

、牾
'
郯

Ⅸ
屮
士
<
筲

、艹
恤
爿
簧

'
巾

士
喇
枷

、塞
$
迭

芯

w
畏

岷
谂
郦

⌒
邱
懋
巛
爿
ˇ
邱
舳
恤
懋
粼
《

、塞
郦
黑
≤
槌
郦

惫
邱

、墀
≤
志
郦

'
邱

舳
槌
郦
长
黛

'
因

<
志

、舳
(
廿

喇
枷

癸
世
g
芈

H
巛

黑
扑
凼
砷

岷
<
苌

邢
爿
w
怄

挝

'
督

鞭

、讧
长

'
葵

妥
'
N
妾

排
≤

以
<
Λ

邱
爿
ψ

抠
懋
睽
挝
g
世

H
巛

罢
岷
<
长

邢
爿
ψ
g
芈

H
巛

娶

抻
长
带
举

'
辈

举
刊
长

'
型

长
'
幂

长
'
舆

烬
'
爿

黄
'
擤

w

喇
巛

、窠
萎

、J
≤

'
蘑

窭
'
畦

郁
'
恕

凶
祭
划

'
H
吝

悱
≤

扪

岷
<
长

邱
爿
ψ
抠
慰
睽
世
茁
芈
H
以

娶
舯
长

'
匠

蒎
'
翠

以
<
黹

、祭
堑
祭
以

、卖
憨
年
回

'
涨

靼
悱
≤

以
<
长

邢
爿
ψ
抠
世

簧
世
君
芈
H
巛

娶
舯
哪
驷
翠
帏
褰

、烈
邱
凶

、医
沓
祭

'
斌

卡

怅
'
谧

加
H
<
'
辖

懋
<
'
泄

H
骢

医
^
泄

H
碰

丶妲
串
型
腓
≤

匚
帚
姒
删
琚
燃

哽
蚁
世
凶

哽
懋
郡
凶

哽
交
睽
爿
兴
凶

哽
祜
<
凶

哽
揆
辶
以
凶

哽
妲
Ⅻ
凶

谁
碎
巛
燃
本
郦
尽

巛
岷
燃
扯
本
谂
蹲
累
尽
长

邱
泄
H
嫘

蚁
凶
褰
长
牾
:
迥

巛
呱
燃
扯
本
谂
癸
粼
尽
邱

舳
爿
簧
舯
艹
凶
褰
长
牾
习
嘤

巛
岷
燃
扯
本
谂
簧
愚
尽

虽
郦
舳
(
艹

凶
举
长
牾
习
嘤

巛
岷
燃
扯
本
谂
癸
累
尽

长
邱
爿
睽
凶
郸
长
牾
习
迥

巛
以
燃
扯
本
谂
癸
累
尽

长
邱
泄
H
凶

鄄
长
牾
习
迥

巛
岷
燃
扯
本
谂
蒡
累

尽
长
弼
φ
憨
凶
褰
长
怛
:
迥

巛
以

燃
怔
本
螅
蹬
累
尽
爿
ψ
长
邢

泄
H
R
加

褰
。̌凶
褰
长
怛
△
迥

腮
莛
粼
世
H
禁

壬
拇
妆
撬
甾
恋
裕
怔
廿

R
R
凶

鄄
怅
忙
彐
璎

H
±

圭

凇

J
朕
群

㈧
Θ
∽
∞
0
d
∞

Θ

∽
∽
∽
∽o
冖

∞
Θ

0
寸

㈧
∽
°
H
∞

∞

o
冖
0
∽

°
冖
∞
∞

0
∽

∽
卜o
冖

∞
∞

㈧
Θ
∽
∞
0
冖

∞
Θ

<
朕

督

虑

双

瓒
非
叫

黹
胀
瓯

心
瑕
嚣

眨
紫
灏

《

叹

叵
古
媒

督
奕
枣

《H田
讧I ∞
卩 △ ㈧

匝【叹

α9 °

匝

田

叹

o

刚

口

冖
叹

o

匝
寸
冖
双
0
冖

刚
匝
冖
叹

o

口

κ

双

一

刚

匝

冖
叹

∞

匝

κ

叹

一

刚

匝

冖
叹

∞

口

κ

叹

o

刚

匝

冖
叹

∞

磁
玄
畏
匣
揪
扯
妆

岷
<
K
邢

爿
ψ
抠
世
癸
挝
g
芈

H
※

黑
扑
苌

带
巷

'
非

送
刊
长

'
型

K
'
舀

长

、碰.
妲

弗
删

'
槊

巡

、爿
蘩

'
送

阡
'
乘

累
'
擤

唰
喇
巛

'
窠

餐
'
娴

舟

、√
删

、型
≤

'
蘑

窭
'
畦

郗

、H
吝

腓
≤

撼
留
芈
H
巛

娶
舯
泄
H
√

篓
牾
督

岷
<
长

邢
爿
ψ
抠
埘
蹬

、粼
燃
J
≤

、督
牾

'
桊

因

、嫘
蚁
悱
≤

以
<
长

弼
彐
巾
伛
埘
睽
埘
留
世
H
粼

黑

舯
颦
孱
志
郡
恤
郡
爿
癸
邮

'
牾

、翎
Ⅸ
ψ
士
<
怄

'
艹

榧
爿
蹬

、ψ
+
喇

枷

虽
督
迭
芯
喇
畏
岷
谂
郦

⌒
邱
懋
巛
爿
ˇ
烬
舳
恤
懋
巛
蚺

^
塞

郡
霎
孱
恤
郡
惫
邱

'
罩

晏
志
郡

、邱
舳
槌
郦
长
浆

、因
<
志

、舳
(
艹

喇
枷

以
<
《

邢
爿
ψ
抠
慰
癸
慰
留
世
H
巛

娶
靴
凼
砷

、举
恤

'
讧

长
'
≤

睽

、扪
兴
腓
≤

岷
<
长

邱
爿
ψ
抠
慰
癸
撼
g
世

H
零

知

朕
巛
畏
志
蓰

'
舳

郦
排
≤
霎
≤
萘
娑
禄
+
巛

恕
Ⅸ
恧
账
⌒
遐
舳
督
t
ˇ

邱
椒

H
※

黑
扑
长
N
、

匠
糕

岷
<
K
邢

爿
ψ
抠
赳
癸
撼
g
世

、涨
裂

'
吝

以
<
黹

'
祭

敢
黍
以

'
窠

炽
年
皿
腓
≤

〓
帚
姒

烈
琚
巛

哽
硭
<
牾

哽
蚁
世
牾

哽
懋
郦
忙

哽
衤

妾
爿
兴
牾

邱
椒
燃
怛

哽
谌
<
牾

桊
w
巛

燃
卞
聪
艹

郑

以

燃

搔

壮

妹

癸

扌
灬

 Γ
'
一

`
丿

ρ
J
η

c
」

l
,
〓

i
a
i
咀

`

忘

用

牛

茸

鄂

卜

≡

.
讠

且

巛
岷
巛
怔
本
谂
蹬
粼
艹

长
邱
泄
H
冢

蚁
悟
△
嘤

巛
岷

燃
怔
本
诛
潘
塞
卞
粼
槌

邱
补
爿
癸
抻
士
牾
△
嘤

巛
岷
粼
搔
本
谂
癸
虽

郦
粼
恤
舯
(
艹

牾
△
嘤

巛
岷
燃
搔
壮
谂
蒡

粼
榧
恧
账
爿
睽
牾
勹
迥

巛
岷
燃
扯

本
谂
癸
累
士
虽
郦
恧
账

遐
舳
督
t
邱

椒
牾
习
樱

巛
岷
燃
狂
本
棘
癸

愁
士
长
邢
姻
憨
怛
:
呗

牒
鞋
扪
世
H
禁

艹
妊
壮
撬
箜
删
廿

R
R
忙

彐
四

︱

g
︱

㈧
过
圭

附件 3

眉山市东坡区⒛”年度职称评审申报材料规范

为进一步规范完善眉山市东坡区⒛23年度职称评审申报材

料,保证评审质量,特制定本规范。请各申报丿
`员

及单位严格按

照本规范要求申报材料。

一、申报材料

申报材料空白表以申报中级职称作为模板,如呆申报高级或

初级职称,请 自行将空白表中的“中级”改为“高级”或“初级”。

(一 )《专业技术职务任职资格评审表》(附件 0·J一式两份 (双

面打印,各项内容填写应真实、准确、完整,无 内容时填
“无”

)。

“申报专业”按照“干什么、评什么”的原则,参照 《常用评审专业

目录汇编》中的专业名称规范填写。

(二 )评审综合材料一式一份。相关材料如下:

1.《 中级职称评审申报材料目录》(附件 5)。 答辩人员须在《中

级职称评审申报材料目录》答辩情况栏注明“答辩”二字,其中:

破格申报人员还须注明“破格”二字。

2,《眉山市⒛⒛ 年度中 (初 )级职称评审申报送审名册》及

Excd电 子文档 (附件 6)。

3.学历学位依据。申报人员可提供学历学位证书复印件,也

可根据学历学位取得时间提供以下材料中的一项作为学历学位认

-11一

定的依据之一。

(1)学历学位证书编号。2OO2届 (含 2002届 )以后的高等

教育毕业生和⒛08年 9月 1日 后取得学位人员应提供学历、学位

证书编号,由 同级人事 (职 改)部 门通~过
“证书编号

”
分别在

“
中国

高等教育学生信息网 (http∶〃w-。 chsi。∞m。 cn/)” 以下简称学

信网)和
“
中国学位与研究生教育信息网(http〃/w-。 cdgdc,edu。 cn/

)” (以下简称学位网)上查验,并将查询结果打印后放入申报材

料档案袋内。

(2)用 人单位学历学位审查依据。⒛u届 以前的高等教育

毕业生和⒛08年 9月 1日 前取得学位人员,学信网、学位网上无

法或无法准确查询其相关信息,由用人单位进行学历学位审查并

由责任人签字、单位盖章。

4.职称证书或l任职通知文件或任职资格评审表复印件 (通过

其中一项材料无法确定其真实性的,需提供两项及以上材料 ),聘

任证书或聘任文件复印件或聘任证明。

5.规定任职年限以来的年度考核表复印件。(未建立考核机制

的非公有制组织,提供规定任职年限内履职情况书面说明 )。

6.规定任职年限以来的继续教育公需科目培训证书、专业科

目登记证书复印件。

7.单位综合推荐材料。内容主要包括聘 (任 )期 内的政治思

想、党风廉政、工作态度、学识水平、专业能力、工作业绩和实

际贡献等情况。推荐材料要求用人单位对申报人员提出明确的推

荐意见,并经用丿
`单

位负责人签名和加盖用人单位公章。
— 12—

8,业绩证明材料。申报丿、员可提供以下材料中的一项或多项 ,

作为职称评审的重要依据之一。

(1)个人工作总结 (必须提供 )。 任现职以来政治思想及业务

工作总结 (字 数在 3000字左右 )。 内容主要包括聘 (任 )现职以

来政治思想、业务学习、工作业绩 (工作绩效、创新成果、发明

专利、成果鉴定、技术推广、奖励情况等 )、 实际贡献 (经济效益

和社会效益 );

(2)发 明专利、成果鉴定、项目报告、工程方案、教学教案

等;

(3)获奖证书、文件 ;

(4)个人代表作 (调研文章、学术报告、创作作品、发表论

文、著作等 );

(5)其他相关材料。

9.各行业评审要求的其他材料。

评审综合材料中的所有复印件均需用人单位和主管部门审

查,并加盖用人单位公章。有行业评审要求的从其规定。

二、材料装订

(一 )所有材料统一规格为 A4纸尺寸。材料装订须整齐、

牢固,防止脱页。特别是 《专业技术职务任职资格评审表》要装

订牢固,单独装订成册。

(二 )评审综合材料按 《中级职称评审申报材料目录》(附件

5)顺序装订成册,要有封面、目录和页码。

-13—

(三 )《专业技术职务任职资格评审表》和 《评审综合材料》

统一放入档案袋内,并将《中级职称评审申报材料目录》(附件 5)

复印一份粘贴在档案袋封面。

三、材料下载

有关申报材料及附件 ⒋6可在
“
眉山继续教育网

” (http∶ 〃

meishan。 s苟刈ypⅩ。∞m)“资料下载
”
栏进行下载。

— 14—

附件 4

专业技术职务任职资格评审表

申报专业:

工作单位 :

姓  名 :

现任专业
技术职务:

拟 评 审
任职资格 :

填表时间: 日

-15—

诚 信 承 诺

申      报      人      员

1.本人已通读有关评审文件,对评审条件已充分理解,认为本人所具有

的资历水平和所提交的证明材料,均 已达到或超过相关评审条件要求。

2.保 证在参评过程中诚实守信,自 觉遵守国家、省、市有关评审法规、

纪律和规则。所提交的评审信息和评审材料真实、准确,如有弄虚作假行为,

取消本人评审资格,三年内不得再申报评审专业技术职务任职资格,并将相

关情况记入职称评审个人诚信档案。

3.自 觉服从评审组织管理部门的统一安排,接受工作人员的检查、监督

和管理。

4.自 愿缴纳相关评审费用,诚恳接受评审结果。

特此承诺。

承诺人 (签字 )∶ ~_   ,联 系电话 :

⒛23年__月 __日

申 报 人 所 在 单 位

同 志 申 报 评 审

(xx专 业 xx职称 ),按

照规定程序,在我单位进行材料初审符合要求,其业绩及拟申报资格在本单

位范围内公示 5个工作日 (⒛23年__月 __日 至⒛23年__月 __日 )

无异议,同 意推荐。

负责人: 联系电话:

⒛23年__月 __日

— 16—

基    本    情    况

姓

名

现  名 性另刂 民族

曾用名
份

号

身

证

出生年月
参加
工作
时间

全日制学历 (包

括毕业时间、学
校、专业、学制、

学位 )

在职学历 (包

括毕业时间、

学校、专业、

学制、学位 )

学历证书编号 学位证书编号

专业技术职务任
职资格 (取得时
间及审批机关 )

现任专业技术
职务及任职时
间

现 (兼 )任行政
职务及任职时间

现从事何种专
业技术工作

何时加入中国共
产党 (共 青团 )

任何职务

何时何地参加何
种民主党派任何
职务

参加何种学术团
体,任何种职务
有何社会兼职

懂何种外语,达
到何种程度

— 17—

学  习  培

(包括参加专业学习、

训  经  历

培训、国内外进修等 )

起 止 时 间 专 业 或 主 要 内容 学 习 地 点 证 明 人

— 18—

工 作 经 历

起 止 时 间 单 位
从事何专业
技术工作

职  务

年 肛 年 月

年 月—  年 月

年 月— 年 月

年 肛 年 月

年 月一 年 月

年 肛 年 月

年 月— 年 月

年 肛 年 月

年 肛 年 月

年 肛 年 月

年 肛 年 月

年 月—  年 月

年 月一  年 月

年 月— 年 月

年 肛 年 月

年 月一 年 月

年 肛 年 月

年 肛 年 月

年 月一 年 月

年 肛 年 月

-19—

任现职前主要专业技术工作业绩登记

起止时间

专业技术工作

名

称 (项 目、课

题、成果等 )

工作内容、本人起

何作用 (主持、参

加、独立 )

完成情况及效果
(获何奖励效益

或专利 )

-ˉ 20 -—

任现职后主要专业技术工作业绩登记

起止 时间

专业技术工作

名称 (项 目、

课题、成果等 )

工作内容、本人起何

作用 (主持、参加、)

独立 )

完成情况及效果
(获何奖励效益或

专利 )

— 21—

著 作 、论 文及 重 要技 术 报 告 登 记

日  期
名称及内容提

要

出版、登载或在学术

会议上交流情况

合 (独 )

著、译

—— 22 -—

考 核 结 果 、 单 位 推 荐 意 见

规定任职年限以来年度考核结果

所 在 单 位 推 荐 意 见

负责人:

公  章
2023年  月  日

呈 报 单 位 意 见

主

管

部

门

意

见
负责人 :

公 章
20⒛ 年 月 日

区
或
县
人
社
局
意
见

负责人 :

公 章
2∞3年 月 日

ˉ̄  23

答
辩
情
况

负责人 :
2023年   月  日

专
家
评
审
意
见 评审专家 : 2Ⅱ3年  月  日

评
审
组
织
意
见

总人数 澎夂力口丿辶瓷攵 表 决 结 果 各 注

赞成
人数

对
数

反
人

评委会主任: 2023‘丰  月  日

市
人
社
局
意
见

公  章
20⒛ 年  月  日

注:个人档案、所在单位各存 1份。

—— 24 ——

附件 5

姓  名 :

申报职务:

工作单位 :

是否破格:

中(初)级职称评审申报材料目录

联系电话 :

申报专业:

是否答辩 :

序号 申报材料名称 页码

1 眉山市⒛⒛年度中 (初 )级职称评审申报送审名册

2 学历学位材料

3 职称证书或任职通知文件或任职资格评审表复印件

4 聘任证书或聘任文件复印件或聘任证明

5 规定任职年限以来的年度考核表复印件

6
规定任职年限以来的继续教育公需科目培训证书、专
业科目登记证书复印件

7 单位综合推荐材料

8 业绩证明材料

9 各行业评审要求的其他材料

—̄  25 -—

蚶
J
到
川
群
引
引
制
〗
丨
︱
卜
︱
︱
︱
⒈
︱
︱
川
蚓
剖
剥
侧
引
︱

 ̄

〓<
驿

邱

〓世
腓
驿
邱

暴藁谂

懋 恤 嵯
勰 邾 甘

迪 钵 癸 廿 醛

屮长 Ⅸ古
啦弼 诛 蹬 E
臻 爿 睽世

赵彗甚过醛

察也0

钽 屮 爿
廿 钽 斗
吝 邱 爿

︱
丨

⑥
㈧

︱

l

串
w
拇

荆
噤
廿
拇
壮
撬
登
恋

⌒
厣

ˇ
艹
恻
廿

R
R
凶

邶
怅
仁
彐
璎

0
±

圭

ˉ̄  27 -ˉ

眉山市东坡区人力资源和社会保障局办公室     2m3年 6月 9日 印发

-ˉ 28 -—